新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ（その7）

令和 4年 8月29日

関係者の皆様

　8月1日から13日にかけて感染が確認されたショートステイの利用者様13名と職
員7名のあわせて20名は、19日までに療養終えて、22日からショートステイ業務
を再開しており、現在、ショートステイでの感染拡大は収束したと思われます。

　一方、ショートステイとは別の特養において、22日に入居者様1名の感染が確
認され、以降29日までに特養の入居者様7名の感染が確認されました。
　29日時点での特養での感染者は入居者様8名となりました。

　当園としては、厳重なる感染対策を施しておりましたが、今回の特養での感染
拡大を踏まえ、さらなる感染対策の強化に取り組んでまいります。

　なお、ショートステイやデイサービス業務は、通常どおり行っております。

　関係者の皆様には、引き続き、ご心配とご不便をおかけいたしますが、ご理解
とご協力をお願い申し上げます 。

特別養護老人ホームちどり園
施設長　松榮　忍